

## PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Jalan H.M. Sarbini Nomor 99 Kabupaten Kebumen, Kode Pos 54316 Telepon (0287) 381128, Faksimile (0287) 382821, Laman www.dpupr.kebumenkab.go.id,Pos-el dpupr.kebumenkab@gmail.com

Kebumen, 15 April 2025

Nomor : 500.12.18.1 / 148 / 2025

Sifat : Penting

Lampiran : -

Hal : Jawaban Aduan Masyarakat

Yth. 1. Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika

2. Camat Buayan

di

**Tempat** 

Dengan hormat,

Mendasari Surat Kepala Dinas Komunikasi dan Informatika Kabupaten Kebumen, Nomor: 500.12.18.1 / 292 / 2025 tanggal 8 April 2025 Hal: Pengaduan Masyarakat. Adanya pengaduan masyarakat melalui Website Lapor Gub Provinsi Jawa Tengah tentang jalan rusak di Jalan Karangbolong (Ruas Jalan Selokerto - Buayan). Dapat kami sampaikan bahwa, penanganan perbaikan ruas jalan tersebut akan kami anggarkan dalam anggaran perubahan tahun 2025.

Demikian yang dapat kami sampaikan, untuk menjadi perhatian dan atas kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Kepala Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kabupaten Kebumen





Joni Hernawan, ST, MT. Pembina Utama Muda (IV/c) NIP. 197007281998031006

## Tembusan:

1. Sekretaris Daerah Kabupaten Kebumen